АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2017 года                                                                           № 1089
п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 14 декабря 2016 года № 1257

 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания

в виде исправительных и обязательных работ»

Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 14 декабря 2016 года № 1257

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде

исправительных и обязательных работ», изложив пункт 12 в следующей

редакции:

«12. БОУ ВО «Специальное учебно-воспитательное учреждение для

обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением» (закрытого

типа)» (по согласованию, с учетом положений ст. 351.1 Трудового кодекса

Российской Федерации) (162560, Вологодская область, Шекснинский район,

п. Шексна, ул. Детская, д. 21).».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов